
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

средняя общеобразовательная школа № 3 имени Адаменко И.Д. 

 

Приказ 

 

02.09.2024 г.     № 359 

 

с. Ильинское    
 
 

 

О зачислении обучающихся  

в Центр образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста»,  

созданный на базе МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д. 

на 2024 – 2025 учебный год 

 
 

В соответствии с приказом МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д. от 

31.08.2022 г №289 «Об открытии Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» в 2022 году» и на основании 

заявлений родителей (законных представителей) и обучающихся,       

п р и к а з ы в а ю: 

   
 

1. Зачислить со 02.09.2024 г. обучающихся МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д. 

в списки обучающихся Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» по дополнительным 

программам, с использованием оборудования Центра образования 

(Приложение №1). 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Центра 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка 

роста» Лутынскую И.Ю.  

 

 

 

 
 


